平成２１年１月１５日

報道機関各位

長岡市商工部企業誘致課長

マイクロ・テック株式会社 （千葉県浦安市）

  長岡オフィス･アルカディアに新社屋完成
長岡市

 このたび、マイクロ･テック株式会社が業務拡張のため、研究開発型企業が集積する

長岡オフィス・アルカディアに進出、新社屋が完成しましたのでお知らせします。

  マイクロ・テック株式会社について

   会社概要

本  社：千葉県浦安市鉄鋼通り１－２－７ ℡ 047-350-5131

  代 表 者：代表取締役 田上 義明

  設  立：平成元年

    資 本 金：６,９００万円

    従業員数：９５名

    主要製品：スクリーン印刷機及び周辺機器

   新社屋（長岡工場）

    住  所：長岡市新陽２－１ ℡ 0258-47-5656

    敷地面積：６,５７５.９６㎡

    建築面積：１,６７２.８５㎡

    操業開始：平成２１年２月（予定）

    従業者数：１５名（予定）

新社屋（長岡工場）落成祝賀式

日  時：平成２１年１月１９日（月）午後１２時３０分から

場  所：アクアーレ長岡（長岡市新陽２－５－１）

そ の 他：当日の午前１０時から正午まで新社屋を自由にご覧いただけます。

※進出経緯

   同社は、独自技術を駆使し太陽電池や燃料電池等の製造に欠かせない、高精度スクリーン印

刷機を製造。平成１２年に新潟県南魚沼市に新潟工場を開設、長岡市内を中心に仕入れ・外注

等の関連協力企業が数多く集積。新規受注や装置の多様化・大型化に対応するため、長岡工場

を新設し、企業ニーズに合った高精度スクリーン印刷機の開発・設計、アッセンブリを行う。

 問い合わせ：長岡市商工部企業誘致課 長谷川

℡３９－２２９８